

Carl C. A/S
Smedevej 2, 6900 Skjern

CVR-nr. 10 44 98 71
Company reg. no. 10 44 98 71

Årsrapport
Annual report
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 June 2022.

Hans Ladekjær Jeppesen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet The company	Carl C. A/S Smedevej 2 6900 Skjern Telefon: 97 35 10 66 Phone CVR-nr.: 10 44 98 71 Company reg. no. Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Domicile: Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
Bestyrelse Board of directors	Knud Hougaard Klausen Hans Ladekjær Jeppesen Allan Ternholm Jensen Elisabeth Øllgaard Jensen Dorthe Jensen
Direktion Managing Director	Allan Ternholm Jensen
Revision Auditors	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse Bankers	Vestjysk Bank Bredgade 3/8 6900 Skjern
Advokatforbindelse Lawyer	Kirk Larsen & Ascanius Bredgade 67 6900 Skjern
Modervirksomhed Parent company	Carl C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fremstilling af gittermaster m.v.

The principal activities of the company

As in previous years, the company's main activity has comprised production of lattice towers ect.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.395.384 kr. mod 26.881.972 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.511.298 kr. mod 725.017 kr. sidste år.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 26.395.384 against DKK 26.881.972 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.511.298 against DKK 725.017 last year.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	26.395.384	26.881.972
3 Personaleomkostninger Staff costs	-22.401.536	-24.404.375
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-1.747.451	-1.416.743
Driftsresultat		
Operating profit	2.246.397	1.060.854
Andre finansielle indtægter Other financial income	8.037	9
5 Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-303.627	-119.391
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.950.807	941.472
6 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-439.509	-216.455
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.511.298	725.017

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	1.500.000	10.000.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	11.298	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-9.274.983</u>
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	<u>1.511.298</u>	<u>725.017</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	10.129.791	8.687.085
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	10.129.791	8.687.085
8 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Other financial investments	42.551	34.514
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	42.551	34.514
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	10.172.342	8.721.599
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer		
Raw materials and consumables	4.952.488	3.840.080
Varer under fremstilling		
Work in progress	5.682.191	6.210.520
Fremstillede varer og handelsvarer		
Manufactured goods and trade goods	6.634.724	4.280.025
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	17.269.403	14.330.625

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	12.445.451	16.128.445
Andre tilgodehavender		
Other receivables	23.712	72.516
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments	<u>257.762</u>	<u>263.064</u>
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>12.726.925</u>	<u>16.464.025</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	<u>314.842</u>	<u>527.201</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>30.311.170</u>	<u>31.321.851</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>40.483.512</u>	<u>40.043.450</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat		
Retained earnings	5.874.275	5.862.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	1.500.000	10.000.000
Egenkapital i alt		
Total equity	17.374.275	25.862.977
Hensatte forpligtelser		
Provisions		
9 Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax	723.716	606.542
Hensatte forpligtelser i alt		
Total provisions	723.716	606.542
Gældsforpligtelser		
Long term liabilities other than provisions		
10 Anden gæld		
Other payables	2.346.309	2.525.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	2.346.309	2.525.790

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	2021	2020
Gæld til pengeinstitutter		
Bank loans	3.570.814	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Prepayments received from customers	32.919	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	3.246.351	2.992.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to subsidiaries	10.670.689	3.247.249
Selskabsskat		
Corporate tax	322.335	97.116
Anden gæld		
Other payables	2.196.104	4.711.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	20.039.212	11.048.141
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	22.385.521	13.573.931
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	40.483.512	40.043.450
1 Særlige poster		
Special items		
2 Oplysninger om dagsværdi		
Disclosures on fair value		
11 Eventualposter		
Contingencies		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året Proposed dividend for the financial year	I alt
	Contributed capital	Retained earnings		Total
Egenkapital 1. januar 2020				
Equity 1 January 2020	10.000.000	15.137.960	7.000.000	32.137.960
Udloddet udbytte				
Distributed dividend	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	-9.274.983	10.000.000	725.017
Egenkapital 1. januar 2021				
Equity 1 January 2021	10.000.000	5.862.977	10.000.000	25.862.977
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	11.298	-8.500.000	-8.488.702
	10.000.000	5.874.275	1.500.000	17.374.275

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Income:		
Andre driftsindtægter, Covid-19 kompensation		
Other operating income, Covid-19 compensation	0	472.176
	<u>0</u>	<u>472.176</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Bruttofortjeneste		
Gross profit	0	472.176
	<u>0</u>	<u>472.176</u>
Resultat af særlige poster netto		
Profit of special items, net	<u>0</u>	<u>472.176</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Oplysninger om dagsværdi

Disclosures on fair value

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer Other listed securities</u>
Dagsværdi 31. december	
Fair value at 31 December	42.551
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	8.037

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	19.642.351	20.626.727
Pensioner		
Pension costs	1.622.033	2.446.914
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	438.905	445.859
Personaleomkostninger i øvrigt		
Other staff costs	698.247	884.875
	<u>22.401.536</u>	<u>24.404.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>44</u>	<u>48</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2021	2020
4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	1.592.376	1.416.743
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver		
Profit/loss on sale of tangible assets	155.075	0
	1.747.451	1.416.743
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	183.374	58.575
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	120.253	60.816
	303.627	119.391
6. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year, parent company	322.335	97.116
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	117.174	119.339
	439.509	216.455

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Kostpris 1. januar		
Cost 1 January	29.765.818	29.717.583
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	3.220.464	1.305.990
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	<u>-1.725.793</u>	<u>-1.257.755</u>
Kostpris 31. december		
Cost 31 December	<u>31.260.489</u>	<u>29.765.818</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		
Amortisation and writedown 1 January	-21.078.733	-20.919.745
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	-1.592.376	-1.416.743
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>1.540.411</u>	<u>1.257.755</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		
Amortisation and writedown 31 December	<u>-21.130.698</u>	<u>-21.078.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
Carrying amount, 31 December	<u>10.129.791</u>	<u>8.687.085</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Other financial investments		
Kostpris 1. januar		
Cost 1 January	38.846	38.846
Kostpris 31. december		
Cost 31 December	38.846	38.846
Nedskrivninger 1. januar		
Nedskrivninger 1 January	-4.332	-345
Årets nedskrivninger		
Writedown for the year	8.037	-3.987
Nedskrivninger 31. december		
Nedskrivninger 31 December	3.705	-4.332
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
Carrying amount, 31 December	42.551	34.514
9. Hensættelser til udskudt skat		
Provisions for deferred tax		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar		
Provisions for deferred tax 1 January	606.542	487.203
Udskudt skat af årets resultat		
Deferred tax of the results for the year	117.174	119.339
	723.716	606.542
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
The following items are subject to deferred tax:		
Materielle anlægsaktiver		
Property, plant, and equipment	723.716	606.542
	723.716	606.542

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
10. Anden gæld		
Other payables		
Total other payables	<u>2.346.309</u>	<u>2.525.790</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
Share of liabilities due after 5 years	<u>2.326.851</u>	<u>2.525.790</u>

11. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 måneder 1.440 t.kr.

Lease obligations, period of non-terminability 12 months 1.440 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Der er stillet arbejdsgarantier på 828 t.kr.

Performance bonds issued on behalf of the Company total 828 t.kr.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl C. Holding ApS, CVR-nr. 31 26 48 55, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Carl C. Holding ApS, company reg. no 31 26 48 55 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

11. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.